

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงถนนสายหลักสายที่ ๑ (ดิษยะศริน) ที่ บน.๔ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๕๖๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานการทาง, วงเวียน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๓,๕๖๘,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นาวาอากาศเอก อัครพร อ่วมสำอางค์
  - ๗.๒ นาวาอากาศโท วีระชาติ อยู่คง
  - ๗.๓ นาวาอากาศโท ปิยะวุฒิ กล้าอุไร





กลุ่มงาน /งาน การทาง

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนสายหลักสายที่ 1 (ติยะศรีริน) ที่ บ.น.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4 แบบเลขที่ 650011

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองทัพอากาศ

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่

๓๐

เดือน

พ.ย.

พ.ศ.

2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ปรับปรุงถนนสายหลักสายที่ 1 (ติยะศรีริน) ที่ บ.น.4 จำนวน 1 งาน								
	ซ่อมแซมผิวถนนที่ชำรุด สายทาง A และ สายทาง B	1	งาน	100,000	100,000	-	-	100,000	
	A 0+000 - A 0+100 กว้าง 20 ม. ความยาว 100 (พื้นที่ 2,000 ตร.ม) A 0+100 -- A 3+664 กว้าง 8 ม. ความยาว 3,564 ม. (พื้นที่ 28,512 ตร.ม.)								
	- ยาง TACK COAT (CRS-2)	15.26	ตัน	23,423	357,434.98	8,000	122,080	479,514.98	
	- ปูผิวถนน AC ทน 0.05 ม.	30,512	ตร.ม.	280	8,543,360	(ค่าของ+ค่าแรง)		8,543,360	
	- หยอดสะท้อนแสง	922	ชุด	180	165,960	20	18,440	184,400	
	- พ่นสีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	775	ตร.ม.	300	232,500	(ค่าของ+ค่าแรง)		232,500	
	- พ่นสีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง	140	ตร.ม.	300	42,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		42,000	
	- ป้ายจราจรสะท้อนแสง	54	ชุด	2,800	151,200	(ค่าของ+ค่าแรง)		151,200	
	B 0+000 - B 0+196 กว้าง 5 ม. ความยาว 196 ม. (พื้นที่ 980 ตร.ม.)								
	- ยาง TACK COAT (CRS-2)	0.40	ตัน	23,423	9,369.20	8,000	3,200	12,569.20	
	- ปูผิวถนน AC ทน 0.05 ม.	980	ตร.ม.	280	274,400	(ค่าของ+ค่าแรง)		274,400	
	- หยอดสะท้อนแสง	50	ชุด	180	9,000	20	1,000	10,000	
	- พ่นสีเทอร์โมพลาสติกสีขาว	10	ตร.ม.	300	3,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,000	
	- พ่นสีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง	40	ตร.ม.	300	12,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		12,000	
	<b>รวมราคางานผิวจราจร ทั้งโครงการ เป็นเงิน</b>				<b>9,900,224.18</b>		<b>144,720</b>	<b>10,044,944.18</b>	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
2	แถมวงเวียน	- คอนกรีต 240 Ksc. ทรงลูกปาศ์	10	ลบ.ม.	1,813	18,130	498	4,980	23,110	
		- ทราฮายา	8	ลบ.ม.	475	3,800	91	728	4,528	
		- ผ.11 ก่ออิฐอมอญครึ่งแผ่นฉาบปูนเรียบผนัง 1 ด้าน	6	ตร.ม.	265	1,590	150	900	2,490	
		- ไม้แบบ	20	ตร.ม.	398	7,960	133	2,660	10,620	
		- ทินกรวดแม่น้ำ	1	งาน	10,000	10,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,000	
		- เหล็ก RB 9 มม.	145	กก.	20	2,900	5	725	3,625	
		- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	35	350	-	-	350	
		- ตะปู	10	กก	30	300	-	-	300	
		- สีอะคริลิก 100% กึ่งเงา	80	ตร.ม.	50	4,000	35	2,800	6,800	
		- ติดตั้งรูปปั้นไฟเบอร์ประติมากรรมปูนสูง สูงอง	1	งาน	190,000	190,000	-	-	190,000	
<b>รวมราคางานวงเวียน เป็นเงิน</b>					<b>239,030</b>		<b>12,793</b>	<b>251,823</b>		